
VY_32_ZAZNAM_CJ2_021 - 040  

Záznamový arch – doklad k počtu MI  

Název školy Základní škola a mateřská škola Borkovany,okres Břeclav, příspěvková 
organizace 

Číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.1803 

Název projektu Moderní škola  

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Formát přílohy na CD/DVD PDF 

Číslo v digitálním archivu školy VY_32_ZAZNAM_PRV 101 - 120 

Celkový počet žáků (074114) 9 

• z toho chlapci (074115) 3 

• z toho dívky (074116) 6 

Jméno vyučujícího Mgr. Jana Lamačová 

 

 



 

Seznam žáků: Drnovská Nicol 

Kalaš Jakub 

                       Klomfar Filip 

                       Myšková Natálie 

                       Nádeníčková Alena 

                       Nováková Pavla 

Pažický Jakub 

                       Procházková Aneta 

                       Sedlaříková Adéla 

 

Pořadové 

číslo  

hodiny 

 

Datum 

 

Třída 

 

Předmět/materiál  

 

Téma hodiny 

 

Popis náplně 
hodiny 

 

Jméno 
vyučujícího 

 

Podpis 

 

 

 

21. 3. 

 

 

 

Prvouka 

 

Zima nebo jaro I. 

Žáci si procvičují a 
upevňují názvy 
zimních a jarních 
měsíců: pomáhají 

 

Mgr. Jana 

 



1 

 

2012 
1.  

VY_32_ZAZNAM_PRV1_101 

 

 

jim písmenka 
Z (zima) a J (jaro) a 
pranostiky, 
doplňují o své 
poznatky, popisují 
počasí 
charakteristické 
danému období 

Lamačová 

 

 

2 

 

22. 3. 
2012 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_102 

 

Zima nebo jaro II. 

 

žáci porovnávají 
změny v zimních a 
jarních měsících – 
oblečení, sporty, 
příroda, významné 
křesťanské svátky a 
doplní o vlastní 
poznatky (pomáhají 
jim karty), dávají si 
navzájem hádanky 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

 

3 

 

11. 3. 
2012 

 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_103 

 

Zima nebo jaro III. 

 

Žáci opakují a 
upevňují si názvy 
zimních a jarních 
měsíců, zařazují 
oblečení, sporty, 
přírodu, počasí a 
významné 
křesťanské svátky 
do správného 
období. 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 



 

 

4 

 

8. 3. 
2012 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_104 

 

Přišla zima 

 

žáci si nejen 
procvičují a opakují 
poznatky o zimním 
období, ale 
uvědomují si 
i jednotlivé přírodní 
zákonitosti 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

 

5 

29. 3. 
2012 

 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_105 

 

Dopravní výchova 

 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
dopravních 
prostředcích, jejich 
názvech a jejich 
použití v cestovním 
ruchu. 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

 

6 

 

4. 4. 
2012 

 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_106 

 

Dopravní značky 

 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
dopravních 
značkách, jejich 
rozlišeních a jejich 
použití na 
pozemních 
komunikacích 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

 

7 

3. 5. 
2012 

 

 

1. 

 

Prvouka 

 

 

 

Zdravá strava  

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
zdravé stravě, 
uvědomují si její 
důležitost v denním 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 



VY_32_ZAZNAM_PRV1_107  
stravování.  

 

 

8 

 

3. 5. 
2012 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_108 

 

 

 

Znám ovoce ? 

 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
ovoci, uvědomují si 
jeho důležitost 
v denním 
stravování, 
rozpoznají ovoce, 
které roste u nás a 
které v zahraničí, 
opakují si psaní 
písmen a číslic 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

 

9 

4. 5. 
2012 

 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_109 

 

 

Znám zeleninu ? 

 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
zelenině, 
uvědomují si její 
důležitost v denním 
stravování, 
rozpoznají 
zeleninu, která 
roste pod zemí a 
která nad zemí, 
opakují si psaní 
písmen a číslic, 
opakují roční 
období  

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 



 

10 

12. 4. 
2012 

 

1. 

 

Prvouka 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_110 

 

 

 

Povolání 

 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
povoláních, o práci, 
kterou vykonávají 
lidé, o místě, kde ji 
vykonávají a co 
k tomu potřebují  

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

11 

12. 4. 
2012 

 

 

1. 

Prvouka 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_111 

 

 

Povolání a jejich „pomocníci“ 

 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
povoláních a jejich 
potřebných 
„pomocnících“ 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

12 

13. 4. 
2012 

 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_112 

 

Povolání 

opakování 

žáci opakují  
znalosti o 
povoláních, o práci, 
kterou vykonávají 
lidé, o místě, kde ji 
vykonávají a co 
k tomu potřebují 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

13 

 

19. 4. 
2012 

 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_113 

 

Stavby 

 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
stavbách a 
budovách, se 
kterými se mohou 
setkat ve městě i na 
vesnici 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 



 

14 

 

19. 4. 
2012 

 

1. 

Prvouka 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_114 

Stavby 

opakování 

rozdíly ve výstavbě 
měst a obcí, stavby 
ve své obci, dům, 
kde bydlím 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

15 

 

20. 4. 
2012 

 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_115 

Moje tělo 

 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
lidském těle, 
uvědomují si jeho 
důležitost, rozšiřují 
si znalosti o 
lidských smyslech 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

16 

 

20. 4. 
2012 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_116 

 
Moje tělo 

opakování 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
lidském těle, 
uvědomují si jeho 
důležitost, rozšiřují 
si znalosti o 
lidských smyslech, 
procvičují si názvy 
prst 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

17 

 

10. 5. 
2012 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_117 

 

Jarní kytky 

(nejznámější) 

 

žáci si procvičují 
učivo o jarních 
kytkách, seznamují 
se s nejznámějšími 
kytkami u nás, 
rozlišují - kde se 
s nimi mohou 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 



setkat 

 

18 

 

11. 5. 
2012 

 

1. 

 

Prvouka 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_118 

 

Jarní kytky 

opakování 

žáci opakují učivo 
o jarních kytkách, 
které rostou u nás, 
rozlišují - kde se 
s nimi mohou 
setkat 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

19 

 

24. 5. 
2012 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_119 

 
Přezimující ptáci 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
ptácích 
přezimujících u 
nás, rozliší trvale 
přezimující a 
přechodně 
přezimující, 
seznamují se s 
místy přezimování 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 

 

20 

 

25. 5. 
2012 

 

1. 

 

Prvouka 

 

VY_32_ZAZNAM_PRV1_120 

 

Stěhovaví ptáci 

 

žáci si procvičují a 
upevňují znalosti o 
ptácích, kteří k nám 
přilétají (od jara do 
podzimu) a o 
ptácích, kteří k nám 
přilétají na zimu 
(od podzimu do 
jara) 

 

Mgr. Jana 
Lamačová 

 



 

Datum 25. 5. 2012 

Jméno a podpis ředitele Mgr. Jitka Gebauerová 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


